
Projekt nr 516 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
stawek opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz 

sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/120/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za 
parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania, 
zmienionej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 10445 ze zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu: 

„4) osoby posiadające identyfikator, wydawany dla posiadaczy Czarnkowskiej 
Karty Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, za pierwsze 60 minut 
postoju, po pobraniu bezpłatnego biletu-uprawnienie dotyczy jednego 
pojazdu osoby uprawnionej.”; 

2) po §9 dodaje się §9a w brzmieniu: 

„§ 9a. 1. Bezpłatne korzystanie ze strefy płatnego parkowania przez 
posiadacza Czarnkowskiej Karty Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, 
zwanego dalej uprawnionym, następuje na podstawie identyfikatora 
będącego potwierdzeniem tego uprawnienia. 

2. Identyfikator wydaje Burmistrz Miasta Czarnków na wniosek 
uprawnionego. 

3. Wniosek składa się na jeden, wskazany przez uprawnionego, pojazd. 

4. Identyfikator wydawany jest po okazaniu: 

1) Czarnkowskiej Karty Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 
1193 i 1688. 

2) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EF541-47EB-4AFE-A00C-2A0A9F1F6410. Projekt Strona 1



2) dowodu rejestracyjnego lub innego dokumentu poświadczającego prawo 
do korzystania z pojazdu przez uprawnionego. 

5. Identyfikator ważny jest przez rok od dnia wydania. 

6. Identyfikator należy wyłożyć wewnątrz pojazdu za przednią szybę, 
w sposób umożliwiający odczytanie jego treści.”; 

3) w § 10 dodaje się po pkt. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 4 w brzmieniu: 

„4) ważnego identyfikatora Czarnkowskiego Zasłużonego Honorowego Dawcy 
Krwi oraz ważnego biletu bezpłatnego pobranego w parkomacie na czas 
postoju.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta  

 
 

Barbara Lipska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EF541-47EB-4AFE-A00C-2A0A9F1F6410. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5EF541-47EB-4AFE-A00C-2A0A9F1F6410. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 9a w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 9a
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 9a
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 9a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 9a ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 9a ust. 4

	ust. 5 w § 1 pkt 2 zm. § 9a
	ust. 6 w § 1 pkt 2 zm. § 9a


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


